sente instrumento si debba comprovare per detto molto rev. padre 

provinciale, e a caotela anche si supplica con le ginocchia a terra 

sua Santità, che si degni il presente contratto e tutto il contenuto 

in esso comprovare e convalidare, interponendoli l’ autorità papale, 

et ordinando quando che sia bisogno etiam motu proprio, che tutto 

il contenuto in questo instrumento si osservi. Respondentes etc. 

Quae omnia etc. Sub pena dupli etc. Et proinde etc. De quibus 

omnibus etc. per me Io. Franciscum Valetarium notar.

Actum Ianue, in dormitorio conventus s. Dominici, in camera 

residentiae dicti rev. d. p. Nicolai de Podestate, anno a nativitate 

domini M D LX X X IX , indictione prima secundum etc., die lunae, 

vi m artii, in vesperis. Praesentibus Francisco Alberto q. Ant. et 

Horatio Camere d. Stephani, testibus ad praemissa vocatis et rogatis.

L ’ iscrizione fuvvi apposta, e diceva così:

« M. Petrus Spinula m. Pauli filius, patriae pietatis non immemor, 
» et maxime ipsius erga Deum Opt. Max. religione motus, ad au-
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» gendutn cultum divinum et ammanivi utilitatem, ex sua singulari 
» liberalitate tempio buie qued pater aere proprio reparavit anno 1562  (?), 
» Stephanus vero Spinula, eius consobrinus, m. Ambrosii filius, aureis 
» centum decem annuis donavit, ut usque adessent duo conversi et sex 
» fratres horas canonicas de more celebrantes, animadvertens ad expensas 
» tot sacerdot. id munus non sufficere, ideoque eius voluntati eos sa- 
» tisfacere non posse, libras quadringentas quotannis addidit, hoc addito 
» onere, ut singulis mensibus rem sacram solemnem pro parentis anima, 
» singulis vero diebus pro sua et suorum successorum celebrent, ut in 
» actis Io. Frane. Valletarii anno i j SS die sexta martii, in quibus 
« liquet ipsos fratres secus facientes dicto munere privari.

» M D L X X X  die vin iulii » (1) .

Giunto poco stante a Genova il provinciale anzidetto, 

addì 1 7  stesso mese ratificava colla sua autorità il con

chiuso contratto. m

( N .  1 0 )  ( / 7 mar 10 1589)

Eisdem millesimo et indictione, die veneris, xvn martii, in tertiis, 
in conventu s. Dominici, videlicet in camera nunc residentiae rev. 

p. mag. Vincentii de Montesanto, magistri provincialis utr. Lom 
bardiae, Ord. Praed.

In nomine domini amen. Praefatus rev. p. mag. Vincentius de 

Montesanto, mag. provincialis utriusq. Lombardiae Ord. Praed. habens 
notitiam de praecedenti instrumento facto inter rev. dominum, pa